Teniendo en cuenta lo solicitado por la apoderada actora LADY CAROLINA ESQUIVEL 
GOMEZ, en escrito que antecede, de conformidad con el artículo 599 del Código 
General del Proceso, se dispone:  

RESUELVE 

PRIMERO-. Previo a decretar la medida cautelar solicitada, préstese debidamente 

caución en la suma de UN MILLÓN SEISCIENTOS OCHENTA MIL PESOS MONEDA CO-

RRIENTE ($1.680.000 m/cte.), para ser presentada dentro del término de cinco 

(5) días siguientes a la notificación de este proveído, conforme al art. 590 del 

Código General del Proceso. 

NOTIFÍQUESE. 

JUAN PABLO RODRIGUEZ SANCHEZ